Produktdatenblatt

UW71U

Einbausatz, univ. FW, m. Hutschienen, f. Feldvert. UP 7 reihig, 1050x250mm, QC

Einbaufeld fiir Installationskleinverteiler Unterputz nach DIN EN 61439-1/-3 / VDE 0660-600-1/-3, nach
MaRnorm DIN 43 871, zum Einbau von Geraten bis 125 A, Tragschienen aus profiliertem und verzinktem

Stahlblech, Geratetragschienen aus verzinktem Stahlblech mit, Beriihrungsschutzabdeckung.

Technische Merkmale

Breite installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Anzahl Module

Anzahl der Verteilerreihen
Werkstoff

250 mm
1050 mm
84 mm

84

7
Kunststoff

Technische Anderungen vorbehalten
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